
JORNADA 1 - 18 de FEBRERO de 2018

Pos Jugador Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partida5 Partida6 Partidas Palos Media

1 Fernando Varona 183 232 206 214 224 183 6 1242 207,00

2 Pep Gonzalez 193 169 229 202 175 180 6 1148 191,33

3 Simon Ponce 194 176 194 188 166 216 6 1134 189,00

4 Joan Isern 171 189 173 190 180 228 6 1131 188,50

5 Pau Miro 192 140 205 159 235 179 6 1110 185,00

6 Joel Battrel 159 226 199 160 183 181 6 1108 184,67

7 Eduardo Moreno 199 212 140 170 182 167 6 1070 178,33

8 Alfredo Corral 243 178 161 161 159 149 6 1051 175,17

9 Jose Valiente 190 178 166 204 154 159 6 1051 175,17

10 Raquel Mir 175 181 144 180 156 203 6 1039 173,17

11 Tomas Negro 132 247 190 187 124 148 6 1028 171,33

12 Jose Victory 185 177 193 143 159 131 6 988 164,67

13 Gines Negro 149 141 167 163 175 172 6 967 161,17

14 Juan Leon Pons 124 137 128 177 205 187 6 958 159,67

15 Aina Muntaner 144 125 148 185 158 149 6 909 151,50

16 Jorge Castella 143 157 144 138 158 134 6 874 145,67

Pos. Pareja Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partida5 Partida6 Partidas Total Real Media

1
Pau Miro

Joan Isern
363 329 378 349 415 407 12 2.241 186,75

2
Fernando Varona

Juan León pons
307 369 334 391 429 370 12 2.200 183,33

3
Simón Ponce

Alfredo Corral
437 354 355 349 325 365 12 2.185 182,08

8
Joel Battrel

Eduardo Moreno
358 438 339 330 365 348 12 2.178 181,50

5
Raquel Mir

Jose Valiente
365 359 310 384 310 362 12 2.090 174,17

6
Tomas Negro

Gines Negro
281 388 357 350 299 320 12 1.995 166,25

7
Jose Victory

Jorge Castella
328 334 337 281 317 265 12 1.862 155,17

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS



COPA BALEAR 2017-18

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Partidas Total Real Media

1 Fernando Varona 1242 0 0 6 1.242 207,00

2 Pep Gonzalez 1148 0 0 6 1.148 191,33

3 Simon Ponce 1134 0 0 6 1.134 189,00

4 Joan Isern 1131 0 0 6 1.131 188,50

5 Pau Miro 1110 0 0 6 1.110 185,00

6 Joel Battrel 1108 0 0 6 1.108 184,67

7 Eduardo Moreno 1070 0 0 6 1.070 178,33

8 Jose Valiente 1051 0 0 6 1.051 175,17

9 Alfredo Corral 1051 0 0 6 1.051 175,17

10 Raquel Mir 1039 0 0 6 1.039 173,17

11 Tomas Negro 1028 0 0 6 1.028 171,33

12 Jose Victory 988 0 0 6 988 164,67

13 Gines Negro 967 0 0 6 967 161,17

14 Juan Leon Pons 958 0 0 6 958 159,67

15 Aina Muntaner 909 0 0 6 909 151,50

16 Jorge Castella 874 0 0 6 874 145,67

Tomas Negro 247

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Partidas Total Real Media

1
Pau Miro

Joan Isern
2241 0 0 12 2.241 186,75

2
Fernando Varona

Juan Leon Pons
2200 0 0 12 2.200 183,33

3
Simon Ponce

Alfredo Corral
2185 0 0 12 2.185 182,08

4
Joel Battrel

Eduardo Moreno
2178 0 0 12 2.178 181,50

5
Raquel Mir

Jose Valiente
2090 0 0 12 2.090 174,17

6
Tomas Negro

Gines Negro
1995 0 0 12 1.995 166,25

7
Jose Victory

Jorge Castella
1862 0 0 12 1.862 155,17

Pos. Club Partidas Palos Reales Media

1 INTER BOWLING 24 4460 185,83

2 BOLO MARIVENT 24 4290 178,75

3 CAPITOL 12 2241 186,75

CLASIFICACION EQUIPOS

  Máxima Partida

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

  Premio Categoría

  Mejor Veterano

Raquel Mir

Joel Battrel


